RUŞATi
(ifi,.;,..Jf)

Ebu Muhammed Abdullah b. Ali
b. Abdiilah er-Ruşati el-Lahmi

(ö. 542/1147)

Endülüslü
hadis, tarih ve nesep alimi. _j

8 Cemaziyelahir 466'da (8 Şubat 1074)
Endülüs'ün güneydoğusundaki Tüdmir
eyaJetinin (Küre) merkezi olan Mürsiye
(Murcia) yakınında Oriyuele'de (Orihuela)
doğdu . Ailesi aslen Yemenli olup Endü
lüs'ün fethinden sonra buraya yerleşen
Beni Lahm kabilesine mensuptur.